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МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2019 г.









№ 09
с. Богашево

Об утверждении отчета о выполнении муниципального задания 
за 2018 год муниципальными бюджетными учреждениями

муниципального образования «Богашевское сельское поселение»
     В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Богашевского сельского поселения от 17.03.2016 № 37 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальной услуги (выполнения работ) в отношении муниципальных учреждений Богашевского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  отчет о выполнении муниципального задания за 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов муниципальным бюджетным учреждением культуры Центром народного творчества и социально-культурной деятельности «Радуга», согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2.  Утвердить  отчет о выполнении муниципального задания за 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов муниципальным бюджетным учреждением «Библиотечно-информационный центр имени Ларисы Дмитриевны Гурковской», согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Управляющему Делами Администрации Богашевского сельского поселения разместить настоящее постановление на сайте Администрации Богашевского сельского поселения в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава поселения




А.В. Мазуренко

                                                    /документ подписан/
                       

Приложение № 1 к постановлению

 Администрации Богашевского сельского поселения

 от « 18» января 2019 г. № 09
                                                                                                                                                                        УТВЕРЖДАЮ

                                                                                                                                                                                                                                                                                                               Глава Богашевского сельского поселения  

                                                                                                                                    _____________   А.В.Мазуренко

                                                                                                                                                       «_____»  _________________ 2019 г.

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 1)

за 2018 год и плановый период 20___ и 20___ годов

от «_14__»  января  2019 г.

Наименование  муниципального учреждения 

Богашевского сельского поселения (обособленного подразделения) Муниципальное бюджетное учреждение культуры 

 Центр народного творчества и социально-культурной деятельности «Радуга» (МБУК ЦНТ и СКД «Радуга»)                                                                             
Виды деятельности муниципального учреждения 

Богашевского сельского поселения (обособленного подразделения) Культура, кинематография, архивное дело, туризм  
1.Деятельность  учреждений клубного типа: клубов, дворцов и домов культуры, домов народного творчества

2.Деятельность  в области исполнительских искусств

3.Деятельность зрелищно-развлекательная

Вид муниципального учреждения Богашевского сельского поселения   - учреждение клубного типа (07)                                                                               

                                    (указывается вид  муниципального учреждения Богашевского  сельского поселения из базового
                                                                                                   (отраслевого)  перечня)

Периодичность    ежеквартально, 

не позднее 5 числа месяца, следующего  за отчетным кварталом (за четвертый квартал не позднее 15  января) 
(указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета о выполнении 

муниципального задания, установленной  в муниципальном задании)

ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 2)
РАЗДЕЛ 1

1. Наименование муниципальной услуги   Организация деятельности клубных формирований и 
формирований самодеятельного народного творчества 
2. Категории потребителей муниципальной услуги В интересах общества
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной 

услуги

3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих качество муниципальной услуги 

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной  услуги

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения 

по ОКЕИ
	утверждено

 в муници-пальном задании на год
	исполне-

но на отчетную

 дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина

отклонения

	
	_________ (наимено-

вание
показа-теля)
	_________

(наимено-вание
показа-теля)
	_________

(наимено-вание
показа-теля)
	_________

(наимено-вание
показа-теля)
	_________

(наимено-вание
показа-теля)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2.  Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель 
объема муниципальной услуги
	Средний размер платы

(цена, тариф)

	
	
	
	наимено-вание показа-

теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в муници-пальном задании 
на год
	испол-нено на 

отчетную дату
	допус-тимое (возмож-

ное) откло-нение
	откло-нение, превыша-ющее допус-тимое (возмож-ное) значение
	причина откло-нения
	

	
	___________

(наимено-вание
показателя)
	_________

(наимено-вание
показателя)
	_________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	_________

(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах 3)
РАЗДЕЛ 1
1. Наименование работы Организация деятельности клубных формирований и 
формирований самодеятельного народного творчества 
2. Категории потребителей работы: В интересах общества 
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы

3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующие качество работы

	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества работы

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муници-пальном задании 

на год
	испол-

нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина откло-нения

	
	_________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	696544200134005290307025100000000000004103101
	1Организация  и проведение массовых мероприятий культурной направленности (концерты, дискотеки, конкурсы, фестивали, смотры, гуляния, вечера и пр.)
	2Организация занятий в клубных формированиях
	3Содержание посетителей (предоставление помещения, персонала, материально-техническое обеспечение)
	В стационарных условиях
	
	Количество клубных формирований
	единица
	
	22
	23
	1
	
	

	
	4Составление исполнение  годового плана общественно-значимых, культурно-массовых мероприятий, фестивалей и конкурсов  
	5Материально-техническое, программно-методическое и аналитическое обеспечение мероприятий  
	
	
	
	2.Количество участников клубных формирований
	человек
	
	368
	375
	7
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем работы
	Уни-кальный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема работы

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения 
по ОКЕИ
	утверждено 
в муници-пальном задании 
на год
	испол-

нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина

отклоне-ния

	
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	696544200134005290307025100000000000004103101
	1Организация  и проведение массовых мероприятий культурной направленности (концерты, дискотеки, конкурсы, фестивали, смотры, гуляния, вечера и пр.)
	2Организация занятий в клубных формированиях
	3Содержание посетителей (предоставление помещения, персонала, материально-техническое обеспечение)
	В стационарных условиях
	
	Количество клубных формирований
	  Единица
	
	22
	23
	1
	
	

	
	4Составление исполнение  годового плана общественно-значимых, культурно-массовых мероприятий, фестивалей и конкурсов  
	5Материально-техническое, программно-методическое и аналитическое обеспечение мероприятий  
	
	
	
	2.Количество участников клубных формирований
	человек
	
	368
	375
	 1
	
	


Руководитель (уполномоченное лицо)      Директор                           ____________________        Т. В. Безукладникова
 «____»  января   2019 г.
   1) Номер муниципального задания присваивается по порядку
   2) Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной услуги (услуг) раздельно по каждой из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.
   3) Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит сведения о выполнении работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.   

Приложение № 2

к Положению о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) 
в отношении муниципальных бюджетных учреждений Богашевского сельского поселения и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания
                                                                                                                                                                        УТВЕРЖДАЮ

                                                                                                                                                                   Администрация Богашевского сельского поселения

                                                                                                                                               Глава Богашевского сельского поселения  

                                                                                                                                    _____________   А.В.Мазуренко

                                                                                                                                                       «_____»  _________________ 201   г.

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 

на 2018 год и плановый период 2018 и 2019 годов

от « ______ »  __________________________ 20___ г.

Наименование  муниципального учреждения 

 Муниципальное бюджетное учреждение  

«Библиотечно-информационный центр имени Ларисы Дмитриевны Гурковской» 

Виды деятельности муниципального учреждения 

Деятельность библиотек, архивов, учреждений клубного типа                                                                                  

Вид муниципального учреждения 

Культура, кинематография, архивное дело 
ЧАСТЬ 1. Требования к оказанию муниципальных услуг
Раздел 1

1. Наименование муниципальной услуги 
 Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки                     
2. Категории потребителей муниципальной услуги  
Физические лица
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной 

услуги

3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих качество муниципальной услуги 

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной  услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения 

по ОКЕИ
	утверждено

 в муници-пальном задании на год
	исполне-

но на отчетную

 дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина

отклонения

	
	 (наименование

показателя)
	 (наименование
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	5
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	696544080134005

330207011000000

000001001103101
	       -
	в стационарных условиях
	Динамика посещений пользователей библиотеки по

сравнению с предыдущим отчетным периодом
	процент
	642
	5
	39,5
	
	
	


3.2.  Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель 

объема муниципальной услуги
	Средний размер платы

(цена, тариф)

	
	
	
	наименование показа-

теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в муници-пальном задании 

на год
	испол-нено на 

отчетную дату
	допус-тимое (возможное) откло-нение
	откло-нение, превышающее допус-тимое (возмож-ное) значение
	причина откло-нения
	

	
	___________

(наименование
показателя)
	___________

(наименование
показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	5
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	696544080134005

330207011000000

000001001103101
	
	в стационарных

условиях
	количество

посещений
	единица
	642
	14385
	19113
	
	
	
	бесплатно


Руководитель (уполномоченное лицо)      ____директор______       ____________________                       ____О.А.Толкус_____________

                                                                                   (должность)                           (подпись)                                      (расшифровка подписи)

« _________ » __________________________________ 201​   г.

Уникальный номер 


по базовому (отраслевому)


 перечню�
07.025.1�
�






Уникальный  номер по базовому 


(отраслевому)  


перечню�
07.025.1�
�






�
Коды�
�
Форма по ОКУД�
0506501�
�
Дата�
�
�
по Сводному реестру�
�
�
По ОКВЭД�
90.04.3�
�
По ОКВЭД�
90.01�
�
По ОКВЭД�
93.29�
�
�
�
�
�
�
�






�
Коды�
�
Форма по ОКУД�
0506501�
�
Дата�
�
�
по Сводному реестру�
�
�
По ОКВЭД�
91.01�
�
По ОКВЭД�
�
�
По ОКВЭД�
�
�
�
�
�
�
�
�






Уникальный  номер по базовому 


(отраслевому)  


перечню�
47.005.0


�
�
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